2021年１月29日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ
代表者名  代表取締役社長     木 住 野   福 寿

（ ＵＲＬ  https://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）

問合せ先  取締役総務部長     木  村   芳  夫

（ ＴＥＬ  042－300－7200 ）

配当予想に関するお知らせ

当社は、2020年２月期決算短信発表時（2020年４月13日）に未定としておりました2021年２月期

の配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当予想の理由

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、株主に対して

安定的に利益還元を充実させていくことを経営の最重要課題と認識し、利益配当を実施することを

基本方針としております。

この基本方針に従い、2021年２月期につきましては、業績の推移や財務状況等を勘案した結果、

期末配当金の予想を１株当たり20.00円とすることといたしました。

２． 配当予想の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(2020年４月13日発表)

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ － － － －

今回予想    20.00 20.00

当期実績 － － －

前期実績

(2020年２月期)
－ － － 15.00 15.00

以上